SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

           PORTARIA Nº 2514/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o Processo nº 23073.001369/2017-38,

RESOLVE

Retificar a Portaria nº 821/2017, desta Reitoria, que autorizou o afastamento para

Pós-Doutorado  da  Professora  do  Magistério  Superior  MARIA  JOSE  AVIZ  DO

ROSÁRIO, lotada no Instituto de Ciências da Educação, no período de 1º de janeiro a

31 de dezembro de 2017, para declarar que o referido afastamento é na Universidade

Católica de Brasília, e não como constou na portaria supracitada.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de maio de 2017.

HORACIO SCHNEIDER
Pró-Reitor de Relações Internacionais,

no exercício da Reitoria

	reitoria
	           PORTARIA Nº 2514/2017
	HORACIO SCHNEIDER